



Registreret revisionspartnerselskab
Smedelundsgade 16, 2., 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Allan Olesen Gulvbelægning Eftf. ApS

Ølandsvej 2

4681 Herfølge

CVR-nr. 10058325

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. oktober 2021

Claus Bo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Allan Olesen Gulvbelægning Eftf. ApS Ølandsvej 2 4681 Herfølge
CVR-nr.	10058325
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Bo Hansen, Direktør Jørgen Roth Christensen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Smedelundsgade 16, 2. sal. 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Sune Bacher, Partner, registreret revisor Carsten Christiansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gulvbelægningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 210.450, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 7.668.006, og en egenkapital på kr. 1.186.988.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning er steget med 24,89% hvilket delvis kan tilskrives fremrykning af vedligeholdelsesarbejder i forbindelse Covid hjemsendelser, som af givet adgang til at tømme kontorlokaler og skoler, uden at dette har givet ekstra gener. Ud over dette er der ikke væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		7.387.140	6.580.342
Personaleomkostninger	1	-6.821.123	-5.326.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-166.103	-193.519
Driftsresultat		399.914	1.060.161
Andre finansielle indtægter		70.875	25.202
Finansielle omkostninger		-186.274	-297.049
Resultat før skat		284.515	788.314
Skat af årets resultat	2	-74.065	-178.837
Årets resultat		210.450	609.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.450	609.477
Resultatdisponering		210.450	609.477

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.286.743	1.317.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.595	331.450
Materielle anlægsaktiver		1.565.338	1.648.583
Anlægsaktiver		1.565.338	1.648.583
Råvarer og hjælpematerialer		1.088.752	1.002.192
Varebeholdninger		1.088.752	1.002.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.024.012	2.806.587
Igangværende arbejder for fremmed regning		817.669	225.801
Andre tilgodehavender		279.622	166.039
Tilgodehavende selskabsskat		49.000	85.000
Periodeafgrænsningsposter		315.845	315.858
Tilgodehavender		4.486.148	3.599.285
Likvide beholdninger	3	527.768	527.169
Omsætningsaktiver		6.102.668	5.128.646
Aktiver		7.668.006	6.777.229

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.061.988	851.537
Egenkapital		1.186.988	976.537
Hensættelser til udskudt skat		179.120	105.055
Hensatte forpligtelser		179.120	105.055
Gæld til kreditinstitutter		242.308	285.351
Gæld til realkreditinstitutter		28.776	87.129
Feriepengeforpligtelse		59.406	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	330.490	372.480
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		99.245	94.683
Gæld til banker		443.958	940.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.990.562	873.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.330.916	2.285.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.106.727	1.118.008
Periodeafgrænsningsposter		0	11.740
Kortfristede gældsforpligtelser		5.971.408	5.323.157
Gældsforpligtelser		6.301.898	5.695.637
Passiver		7.668.006	6.777.229
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.909.242	4.552.444
Pensioner	759.401	641.339
Andre omkostninger til social sikring	152.480	132.879
	6.821.123	5.326.662
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	15
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	74.065	178.837
	74.065	178.837

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der tinglyst virksomhedspant nom. DKK 4.000.000, med pant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og goodwill, samt ejerpantebrev i Ølandsvej 2, 4681 Herfølge nom. DKK 2.000.000.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der lyst realkreditpantebrev nom. opr. DKK 1.002.000 med pant i Ølandsvej 2, 4681 Herfølge som er indregnet i årsrapporten med DKK 1.286.743.

Likvide beholdninger DKK 527.768 er stillet til sikkerhed for eventuelle garantiforpligtelser. Der kan ikke disponeres over kontoen

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	242.308	40.770	62.408
Gæld til realkreditinstitutter	28.776	58.475	0
Feriepengeforpligtelse	59.406		
	330.490	99.245	62.408

5. Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en samlet værdi på DKK 2.442.252

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Bacher

Som Registreret revisor
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 10:02:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Bo Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-231371384801
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 10:55:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Bo Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-231371384801
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2021 kl.: 10:55:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jørgen Roth Christensen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-273893956959
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 08:23:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: cb4dce37RXW2462355503

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.